
UCHWAŁA  NR   I /     1      / 18   

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.),  Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego w wyniku głosowania tajnego dokonał wyboru 

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w osobie: 

                                                         

 

Wiesław Szczepański 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

Przewodniczący Obrad-Senior 

 

 

 

                     


